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博 士 学 位 论 文 简 况 表
论文题目
	学院名称：
	某某学院

	专业名称：
	

	研究方向：
	


华南农业大学学位办公室制　
2026年3月
填 写 说 明
1.论文作者须填写论文题目、学院名称、专业名称、研究方向、作者自评部分和博士学位论文主要研究成果的发表或获奖情况；
2.表中“博士学位论文主要研究成果的发表或获奖情况”的填写必须规范，应按序填写作者署名排序、成果题名、发表刊物名称/评奖部门、卷期号、发表/获奖时间、刊物级别或奖励级别、起讫页码、对应博士学位论文的章节等等；
3.封面和表内所列项目要全部填写，不留空白；
4.本表无需打印，相似性检测时与学位论文电子版一同提交。

一、作者自评部分：
	作者自述博士学位论文的主要创新（由申请人填写，限填3项）：
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English Title
Abstract: text uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uext text text.

Second paragrapu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuuuu uuuuuuuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu. Guuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu uuuu, uuuu uuuu uext text text.

Key words: keywords1; keywords2; keywords3; keywords4; keywords5
英文缩略词（符号表）

	英文缩写
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第1章 绪论
1.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密，2013）。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文字
。
正文文字正密密密密密（密密密，2014）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。

表1.1 表名
Tab. 1.1 Table name

	表题1
	表题2
	表题3
	表题4
	表题5

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX

	文本
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX


注：如有需要可对表格进行注释说明，可省略。

数据来源：如需对数据来源进行说明，请参照此格式，可省略。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密，2013）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
1.1.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
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        （1.1）
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密密，2013）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
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图1.1 图名
Fig. 1.1 Figure name

注：如有需要可对图片进行注释说明，可省略。
图片来源：如需对图片来源进行说明，请参照此格式，可省略。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密密，2013）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
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(a) 分图1
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(b) 分图2

图1.2 图名
Fig. 1.2 Figure name

正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密密，2013）密密密密密密密密。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密密，2013）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
1.1.2 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密（密密密，2013）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
1.1.3 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。

表1.2 表名
	编号
	长
	宽
	高
	检测结果

	10001
	104
	98
	103
	合格

	10002
	103
	105
	97
	合格

	10003
	101
	97
	94
	不合格

	10004
	106
	101
	106
	不合格

	10005
	98
	99
	104
	合格

	10006
	106
	95
	106
	不合格

	10007
	102
	99
	106
	不合格


Tab. 1.2 Table name

续表1.2 表名

Tab. 1.2 Table name(continued)
	编号
	长
	宽
	高
	检测结果

	10008
	99
	98
	98
	合格

	10009
	101
	97
	94
	不合格

	10010
	106
	101
	106
	不合格

	10011
	98
	99
	104
	合格

	10012
	94
	102
	94
	不合格

	10013
	106
	95
	106
	不合格

	10014
	102
	99
	106
	不合格

	10015
	99
	98
	98
	合格


1.2 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
1.3 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密密，2014）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
第2章 标题
2.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
2.1.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密（Zhang et al., 2014）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
第3章 标题
3.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Ackermann et al., 2014）。
3.1.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Douglas, 2014）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Jifa et al., 2014）密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
第4章 标题
4.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
4.1.1 标题
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Weichselbraun et al., 2014）密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Mendel et al., 2014）密密密密密密密密密文文字。
第5章 全文讨论与结论
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（Olsher, 2014）密密密密密密密密文文字。
正文文字正密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密文文字。
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附录A：攻读博士学位期间的研究成果、参研项目和获奖情况

一、研究成果

1.第一作密,密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

2.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密（密密作者）。

3.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

二、参研项目

1.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

2.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

3.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

获奖情况

1.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

2.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

3.正文文密密密密密密密密密密密密密密密密密密密密字正文。

附录B
� 脚注文本脚注文本脚注文本脚注文本







